Dottorato di ricerca Fino a punti 5 

Pubblicazioni scientifiche Fino a punti 15 

Competenze professionali coerenti come da requisiti richiesti Fino a punti 25 

Trattamento economico 

● Il compenso lordo, costo Ente, previsto per l’incarico è di € 15.000,00 (euro Quindicimila/00) e 
graverà sul progetto: H2020_GEO_INQUIRE_PINHO CUP _ F13C22001350006. 

● Il compenso lordo collaboratore sarà di euro 11.000,00 (euro Undicimila/00). 

Il compenso verrà erogato in rate mensili posticipate da parte del Servizio gestione trattamento economico 
dell’Università degli Studi di Pavia.  

Le domande di partecipazione (Allegato 2), accompagnate dai curricula vitae et studiorum (modello